ﬂl IE FUND.
DEPARTA
ﬁl F REPORTE R

FUNDACION
VALLE DEL LILI

REPORTE RESOL

Total de Citas | ¥ (Asignacidn cita |>(Asignacion cita vs

Especialidad Asignadas vs Solicitud cita) Fecha Deseada)
ALERGOLOGIA 225 1981 1732
ANESTESIA 481 4082 4434
CARDIOLOGIA 128 1543 1313
CARDIOLOGIA PEDIATRIA 157 808 681
CIRUGIA CARDIOVASCULAR AD 63 1529 1248
CIRUGIA COLON Y RECTO 43 516 484
CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 324 4090 4065
CIRUGIA DE TORAX 44 381 364
CIRUGIA GENERAL 95 757 747
CIRUGIA HEPATOBILIAR Y TRAS 34 424 396
CIRUGIA LAPAROSC Y OBESIDAD 40 425 341
CIRUGIA MAXILOFACIAL 37 277 220
CIRUGIA ONCOLOGICA 412 12157 11359
CIRUGIA PEDIATRIA 168 4953 3685
CIRUGIA PLASTICA 90 1110 1044
CLINICA DEL DOLOR 99 932 959
CONSULTA MEDICINA NUCLEAR 98 0 0
DE AUDIOLOGIA 4 150 150
DERMATOLOGIA 304 2196 1722
ELECTROFISIOLOGIA 64 869 781
ENDOCRINOLOGIA 562 28358 26695
ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA 327 17576 17098
ENDODONCIA 3 24 38
FALLA CARDIACA 77 1187 1117
FISIATRIA 120 1187 949
GASTROENTEROLOGIA 418 7793 7154
GASTROPEDIATRIA 271 18329 18389
GENETICA CLINICA 44 1195 1135
GINECOOBSTETRICIA 557 5818 5721
GINECOONCOLOGIA 159 1906 1909
HEMATOLOGIA 312 6059 5828
HEMATOONCOLOGIA ADULTO 1106 29450 28079
HEMATOONCOLOGIA PEDIATRICA 140 3729 3680
HEMODINAMIA 90 1509 1302
HEPATOLOGIA 109 6413 5948
INFECTOLOGIA 276 3062 3048

INFECTOLOGIA PEDIATRICA 106 2973 2979



MEDICINA FAMILIAR
MEDICINA INTERNA
NEFROLOGIA ADULTOS
NEFROLOGIA PEDIATRIA
NEONATOLOGIA
NEUMOLOGIA ADULTO
NEUMOLOGIA PEDIATRICA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIA PEDIATRICA
NEUROSICOLOGIA
NUTRICION
ODONTOLOGIA
ODONTOPEDIATRIA
OFTALMOLOGIA
OPTOMETRIA
ORTODONCIA
ORTOPEDIA

ORTOPTICA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA
RADIOTERAPIA
REUMATOLOGIA
REUMATOLOGIA PEDIATRICA
SICOLOGIA
SICOONCOLOGIA
SIQUIATRIA
TRASPLANTES

UROLOGIA

VASCULAR PERIFERICA
Total general

29
314
95
166
47
240
128
169
343
204
18
161
22
19
244
81

706
20
314
424
154
487
30
219
14
261
838
338
82
13757

1175
2513
1706
1731
464
5477
5298
1909
5069
4524
470
1952
99
232
3391
372
35
8084
450
3149
2009
2279
16163
663
5092
125
4149
19919
5789
645
280681

1075
1986
1623
1719
433
5350
5273
1564
4254
4490
470
1952
99
254
3518
372
35
7002
450
2592
1497
1115
15304
638
5092
125
4149
19919
5507
521
265172
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CION 1552 POR ESPECIALIDAD

Promedio Asignacion | Promedio Asignacion | Minimo dias de espera | Maximo dias de espera

cita vs Solicitud cita | cita vs Fecha Deseada Asignacion Citas Asignacion Citas

9 8 0 103

8 9 0 65
12 10 0 88

5 4 0 44
24 20 0 53
12 11 1 28
13 13 0 62

9 8 0 55

8 8 0 41
12 12 0 62
11 9 0 29

7 6 0 38
30 28 0 336
29 22 0 92
12 12 0 55

9 10 0 61

0 0 0 0
38 38 20 63

7 6 0 62
14 12 0 80
50 48 0 199
54 52 0 153

8 13 1 14
15 15 0 42
10 8 0 91
19 17 0 111
68 68 0 192
27 26 0 66
10 10 0 63
12 12 0 61
19 19 0 115
27 25 0 119
27 26 0 90
17 14 0 57
59 55 0 190
11 11 0 126
28 28 0 99






Horas Especialista
disponibles

198:00:00
250:30:00
76:30:00
81:00:00
31:30:00
45:00:00
103:30:00
54:00:00
137:15:00
48:00:00
58:30:00
130:30:00
26:20:00
92:15:00
49:30:00
258:45:00
52:00:00
220:30:00
229:30:00
27:00:00
125:15:00
90:00:00
18:00:00
55:30:00
216:00:00
87:00:00
153:00:00
67:30:00
888:00:00
84:00:00
269:15:00
500:00:00
272:15:00
81:00:00
13:30:00
273:00:00
18:00:00



240:00:00
31:30:00
72:00:00

135:00:00
27:00:00

112:30:00
33:45:00
38:15:00

886:30:00

156:45:00

256:30:00

222:45:00

168:45:00
32:00:00
85:30:00

173:15:00
36:00:00

526:30:00

141:45:00
27:00:00
78:45:00
88:00:00

193:30:00
81:00:00
90:00:00
32:00:00

105:45:00

432:00:00

247:52:30

126:00:00

10259:27:30



||l FUNDACION VALLE DEL LILI

ﬁ”ﬁ DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA
FUNDACION REPORTE RESOLUCION 1552 DE 2013
VALLE DEL LILI MARZO DE 2014
ALIANSALUD EPS 62
ASMET SALUD EPS-S 280
ASO. MUTUAL BARRIOS UNIDOS QUIBDO 3
ASOC INDIGENA DEL CAUCA AICEPS | 49
ASOCIACION MUTUAL SER 1
CAFESALUD EPS 1
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL C 1
CAJA DE COMPENSACION FLIAR NARINO 54
CAJA DE PREVISION SOCIAL DE COMUNI 1
CAJA DE PREVISION SOCIAL DE COMUNIC 193
CLINICA VERSALLES S.A. 14
COMFAMILIAR ANDI — COMFANDI 8
COMFAMILIAR RISARALDA 1
COMFENALCO VALLE 265
COMFENALCO VALLE IPSS.A.S 70
COMPENSAR 14
COOMEVA EPS S.A. 1012
COOPERATIVA DE SALUD COMUNITARIA 2
COOSALUD 4
COSMITET LTDA 7
CRUZ BLANCA EPS 2
DIR GENERAL DE SANIDAD MILITAR F AE 123
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 23
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 132
E.P.S. FAMISANAR LTDA 1
ECOPETROL S.A. 202
EMSSANAR E.S.S 402
EPS SURAMERICANA S.A. 202
EPS SANITAS S.A. 535
EPS SURAMERICANA S.A. 2
FUNDACION VALLE DEL LILI 216
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE 1
NUEVA EPS S.A. 2498
PARTICULAR EMPLEADO 251
PARTICULAR POS 21
PROFESIONALES DE LA SALUD S.A 12
RECUPERAR SA IPS 2
SALUD TOTAL EPS 33

SALUDCOOP EPS 7



SECCIONAL DE SANIDAD VALLE
SERSALUD S.A

SERVICIO OCCID. DE SALUD

SERVICIO OCCID. DE SALUD EPS
SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD ONCOL
SERVICIOS INTEGRADOS DE SALUD LTDA
SERVIMEDIC QUIRON S.A.S
UNIDAD DE APOYO SOCIAL
UNIVERSIDAD DE NARINO
UNIVERSIDAD DEL CAUCA
UNIVERSIDAD DEL VALLE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
Total general

29
3491
3305

166

40

40

26

62
137
44
14052
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